
                    

 

                                                                                                                                                                                                                  

 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                        Διεκπεραίωση: μόνο με ηλεκτρονικό 
 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,ΕΡΕΥΝΑΣ  ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ                         ταχυδρομείο 

                               ----- 

             ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ  ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ                                                                          Μαρούσι, 5 -8-2016                                                  
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ                                                                           Αρ. Πρωτ.  130385/Ε2 

  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ                                        Βαθμός Προτερ. ΕΞ.ΕΠΕΙΓΟΝ 
 

      ΤΜΗΜΑ Γ’         
        ----- 

     Ταχ.Δ/νση: Α.Παπανδρέου  37                                                                                                                                                 
     T.K.-Πόλη: 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ  
     E-mail: dprb5@minedu.gov.gr 
    Πληροφορίες: Aγγελική Φραϊδάκη    
     Τηλέφωνο: 210 3442235 
     Μαρία Ντεκελέ, Τηλ. 2103442253 
     FAX:2103442282                                 

 

ΘΕΜΑ: «Αποσπάσεις Εκπαιδευτικών Δ.Ε.  Γενικών ειδικοτήτων και Μουσικής παιδείας σε Μουσικά 
Σχολεία για το διδακτικό έτος 2016-2017».  

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 16Β΄ του Ν.1566/85 (ΦΕΚ 167Α΄), όπως τροποποιήθηκε από τις διατάξεις του άρθρου 
5 του Ν.1824/88 (ΦΕΚ 296Α΄). 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 16 περ. Ι΄ του Ν.1824/88 (ΦΕΚ 296Α΄), όπως τροποποιήθηκε από τις διατάξεις του 
άρθρου 9 παρ.9 του Ν.3391/2005 (ΦΕΚ 240Α΄). 

3. Τις διατάξεις του Π.Δ. 50/96 (ΦΕΚ 45Α΄), όπως τροποποιήθηκε από το Π.Δ. 100/97 (ΦΕΚ 94Α΄) (άρθρο 8,κεφ.Β΄). 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 31 του Ν.3848/2010.                                                                                                                    
   5. Τις διατάξεις της παρ.13 του άρθρου 14 του Ν.1566/85 (ΦΕΚ 167 Α΄)όπως αντικαταστάθηκε από τις 

διατάξεις της παραγράφου Θ’,υποπαραγρ.Θ2,περιπτ. 2 & 3 του Ν4152/2013(ΦΕΚ107Α΄).  

   6.  Τις διατάξεις του Ν. 4115/2013 (ΦΕΚ 24Α΄) 

7. To ΠΔ70/2015(ΦΕΚ 114/τ.Α/22-9-2015) «Ανασύσταση των Υπουργείων …, Μετονομασία του Υπουργείου 
Πολιτισμού, Παιδείας και Θρησκευμάτων σε Υπουργείο Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων, ……»  
8. To   ΠΔ73/2015(ΦΕΚ 166/2015,τ.Α’/23-9-2015) « Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, 
Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών».  
9. Το απόσπασμα της υπ’ αριθμ.  131/2016 Πράξης   της Καλλιτεχνικής Επιτροπής Μουσικών Σχολείων   (για τους 
εκπαιδευτικούς μουσικής παιδείας ). 

10. Την υπ΄ αριθμ.19/2016 Πράξη  του Κ.Υ.Σ.Δ.Ε. 

11. Τις αιτήσεις των ενδιαφερομένων εκπαιδευτικών. 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

             

    Αποσπούμε  τους παρακάτω εκπαιδευτικούς Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης για το διδακτικό έτος 

2016-2017, ύστερα από αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για το Δημόσιο, και τους τοποθετούμε σε 

Μουσικά Σχολεία, ως ακολούθως: 

 

                     Α Π Ο Φ Α Σ Η 

    ΚΟΙΝ: 1. Περιφερειακές Δ/νσεις  Εκπ/σης   

           2. Δ/νσεις   Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης                                        
Έδρες τους 

 

  



 

Α. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΓΕΝΙΚΩΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΩΝ (κατά Μουσικό Σχολείο, κλάδο, αλφαβητικά και  με σειρά ): 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ/ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΘΕΣΗ  Μ.Σ. ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ  ΣΕΙΡΑ 

1 192995 ΚΑΡΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02.00 

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΛΑΙΟΥ 
ΦΑΛΗΡΟΥ ΑΛΙΜΟΥ 1 

2 175533 ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ02.00 

2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ ΑΛΙΜΟΥ 2 

3 225723 ΜΗΤΣΙΑΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ03.00 
ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΑΛΙΜΟΥ 1 

4 401493 ΚΑΟΥΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ04.02 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΛΑΥΡΙΟΥ ΑΛΙΜΟΥ 1 

5 205201 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ 
ΗΛΙΑΝΑ-
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ19.00 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ ΑΛΙΜΟΥ 1 

6 700182 ΚΑΜΠΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ02.00 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΩΚΙΔΑΣ ΑΜΦΙΣΣΑΣ 1 

7 190947 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ19.00 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΜΦΙΣΣΑΣ ΦΩΚΙΔΑΣ ΑΜΦΙΣΣΑΣ 1 

8 212264 ΝΑΣΑΙΝΑ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ02.00 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 1 

9 210310 ΜΠΕΚΙΑΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ09.00 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΕΡΜΙΟΝΗΣ - 
ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 1 

10 201806 ΠΑΛΙΑΤΣΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ02.00 
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΦΙΛΙΠΠΙΑΔΑΣ ΑΡΤΑΣ 1 

11 229119 ΜΠΑΡΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ06.00 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΑΡΤΑΣ 1 

12 212582 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03.00 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΒΑΡΘΟΛΟΜΙΟΥ 
ΗΛΕΙΑΣ ΒΑΡΘΟΛΟΜΙΟΥ 1 

13 222225 ΚΟΥΤΣΙΜΠΕΛΗ ΟΛΓΑ ΠΕ02.00 

ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΜΦΙΣΣΑΣ - ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΦΙΣΣΑΣ ΒΟΛΟΥ 1 

14 226759 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ02.00 

ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 1 

15 221719 ΑΥΓΟΛΟΥΠΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ01.00 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ ΔΡΑΜΑΣ 1 

16 189393 ΜΑΤΘΑΙΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΠΕ02.00 

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΔΡΑΜΑΣ 1 



 

17 700848 ΜΑΡΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03.00 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 
ΔΡΑΜΑΣ - ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ ΔΡΑΜΑΣ 1 

18 212993 ΨΑΡΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03.00 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ ΔΡΑΜΑΣ 2 

19 226528 ΚΕΛΑΡΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ02.00 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΣΤΕΛΛΙΟΥ  
ΠΕΔΙΑΔΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 1 

20 222292 ΜΑΛΛΙΩΤΑ ΞΑΝΘΙΠΠΗ ΠΕ02.00 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΡΟΝΤΑΔΟΥ ΧΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 2 

21 197407 ΠΑΡΑΔΕΙΣΑΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ02.00 
10ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 3 

22 210433 ΒΛΑΧΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ06.00 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 1 

23 703053 ΠΟΝΤΙΚΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ02.00 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  (Α΄) ΘΕΡΙΣΟΥ(ΧΑΝΙΩΝ) 1 

24 195448 ΧΑΜΠΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ02.00 

30ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΚΑΡΑΘΕΟΔΩΡΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1 

25 398178 ΤΣΙΑΓΚΙΡΗΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΠΕ04.01 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΣΥΚΕΩΝ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - 
ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1 

26 700718 ΦΡΟΓΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.01 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 2 

27 211199 ΡΙΓΚΕΡ 
ΙΩΑΝΝΑ-
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ07.00 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε . 
ΠΕΛΛΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1 

28 182482 ΚΟΝΙΑ ΕΛΠΙΔΑ ΠΕ02.00 
ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΙΟΥ ΙΛΙΟΥ 1 

29 222209 ΚΟΥΚΟΥΛΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.00 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ ΙΛΙΟΥ 2 

30 165787 ΠΑΣΟΥΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ02.00 
4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΛΙΟΥ ΙΛΙΟΥ 3 

31 227086 ΜΗΛΙΩΡΗΣ ΦΛΩΡΕΝΤΙΟΣ ΠΕ03.00 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ Λ.Τ. 
ΚΕΑΣ ΙΛΙΟΥ 1 

32 216735 ΔΑΒΑΚΗ ΑΓΛΑΙΑ ΠΕ02.00 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΜΕΓΑΡΩΝ - ΕΠΑΛ 
ΜΕΓΑΡΩΝ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 2 

33 222381 ΜΠΛΙΟΣΚΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ02.00 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 1 

34 202307 ΛΑΪΝΑ ΣΑΡΑΝΤΟΥΛΑ ΠΕ03.00 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΗΤΡΟΠΟΛΗ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ - ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
- ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 
ΜΗΤΡΟΠΟΛΗΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 1 

35 223446 ΜΠΑΡΜΠΟΥΤΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΕ04.01 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΚΟΖΑΝΗΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 1 

36 203107 ΠΑΝΤΑΝΙΖΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΕ05.00 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕΣΟΠΟΤΑΜΙΑΣ 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 1 



 

37 189677 ΧΕΙΡΔΑΡΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ02.00 
4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 1 

38 226923 ΧΑΤΖΗΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.00 

ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΣΕΡΡΩΝ-ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ 
ΤΑΞΕΙΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 1 

39 225683 ΠΙΤΕΡΟΥ ΔΑΦΝΗ ΠΕ02.00 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕΛΙΓΑΛΑ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
- ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΛΙΓΑΛΑ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 1 

40 227159 ΣΟΥΦΛΕΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03.00 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ  ΛΑΜΙΑΣ 1 

41 193800 ΒΕΛΕΝΤΖΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ05.00 
ΕΜΠΕΙΡΙΚΕΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΔΡΟΥ ΛΑΜΙΑΣ 1 

42 182447 ΔΙΒΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02.00 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΡΜΕΝΙΟΥ & 
ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 1 

43 176255 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΕ05.00 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΥΡΝΑΒΟΥ - 
ΑΧΙΛΛΕΑΣ 
ΤΖΑΡΤΖΑΝΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 1 

44 186322 ΒΛΑΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ01.00 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΝΥΔΡΙΟΥ ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 1 

45 182576 ΧΑΛΚΗ ΑΥΓΗ ΠΕ02.00 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΑΡΑΘΩΝΑ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 1 

46 226325 ΧΑΤΖΗΛΑΜΠΡΟΥ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΠΕ01.00 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΑΜΟΥ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ   

47 218716 ΚΟΡΩΝΙΤΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΠΕ04.02 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ 
ΤΑΞΕΙΣ ΓΚΟΥΡΑΣ ΠΑΛΛΗΝΗΣ 1 

48 166347 ΔΗΜΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ06.00 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΟΡΥΔΑΛΟΥ - 
ΜΙΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΑΚΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 1 

49 171522 ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΗΣ ΑΜΒΡΟΣΙΟΣ ΠΕ11.00 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ ΠΕΙΡΑΙΑ 1 

50 400886 ΠΑΠΑΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03.00 

ΡΑΛΛΕΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΘΗΛΕΩΝ 
ΠΕΙΡΑΙΑ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 1 

51 185658 ΣΟΛΔΑΤΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ01.00 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΛΥΘΙΩΝ ΡΟΔΟΥ ΡΟΔΟΥ 1 

52 212244 ΜΠΗΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ02.00 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΑΛΥΣΟΥ 
«ΚΑΛΛΙΠΑΤΕΙΡΑ» - 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΙΑΛΥΣΟΥ ΡΟΔΟΥ ΡΟΔΟΥ 1 

53 210101 ΜΑΡΙΕΤΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ04.01 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΟΔΟΥ ΡΟΔΟΥ 1 

54 209383 ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΖΩΗ ΠΕ02.00 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΡΑΒΗΣΚΟΥ 
ΣΕΡΡΩΝ ΣΕΡΡΩΝ 1 

55 186002 ΣΚΕΦΑΛΕΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03.00 

28ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΣΕΡΡΩΝ 1 

56 216138 ΜΠΑΓΙΑΜΠΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ19.00 

ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΑΡΘΟΛΟΜΙΟΥ ΜΕ 
ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ ΣΠΑΡΤΗΣ 1 

57 202208 ΖΑΝΤΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03.00 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 1 



 

58 218344 ΒΑΓΕΝΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.01 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 
ΜΑΓΟΥΛΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 1 

59 191151 ΣΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΠΕ19.00 1ο ΕΠΑΛ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 1 

60 212894 ΠΙΛΑΦΑ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΠΕ03.00 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΤΣΑΓΚΑΡΑΔΑΣ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ - 
ΑΧΙΛΛΟΠΟΥΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 1 

61 227327 ΠΑΛΗΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ04.01 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΧΙΟΥ ΧΙΟΥ 1 

                                                                                                                                                                       

 

 

 

 

   

B.ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ(κατά Μουσικό Σχολείο , αλφαβητικά και με σειρά ): 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
/ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΘΕΣΗ 

ΜΟΥΣΙΚΗ 
ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ 
/ΟΡΓΑΝΟ Μ. Σ. ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ  ΣΕΙΡΑ 

1 226088 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗ ΑΛΙΝΑ ΠΕ16.01 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ ΜΕ 
ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ 
ΤΑΞΕΙΣ ΠΙΑΝΟ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 1 

2 204573 ΠΕΝΕΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ16.01 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

ΘΕΩΡΗΤΙΚΑ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΗΣ 
ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 1 

3 196483 ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΠΕ16.01 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΑΜΙΑΣ - 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΙΑΝΟ  ΑΛΙΜΟΥ 2 

4 196531 ΣΑΜΑΚΟΒΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ16.01 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΟΡΙΝΘΟΥ ΠΙΑΝΟ ΑΛΙΜΟΥ 1 

5 167407 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ16.01 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΙΤΕΑΣ ΦΩΚΙΔΑΣ 

ΘΕΩΡΗΤΙΚΑ 
ΒΥΖΑΝΤΙΝΗΣ 
ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΑΜΦΙΣΣΑΣ 1 

6 158492 
ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΠΟΥΚΟΥΡΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΕ16.01 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΝΑΥΠΛΙΟΥ 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΑΚΟΡΝΤΕΟΝ  ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 1 

7 155401 ΜΗΛΙΩΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ16.01 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ  
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟΥ ΠΙΑΝΟ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 2 

8 226149 ΜΠΑΛΤΑΣΗ ΔΑΝΑΗ ΠΕ16.01 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΠΙΑΝΟ  ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 1 

9 700977 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ16.01 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ 
ΗΜΑΘΙΑΣ ΠΙΑΝΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 1 

10 226170 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ16.01 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΣΕΡΡΩΝ-
ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ 
ΤΑΞΕΙΣ 

ΘΕΩΡΗΤΙΚΑ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΗΣ 
ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΒΕΡΟΙΑΣ 1 



 

11 204601 ΤΕΓΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΠΕ16.01 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΕΡΟΙΑΣ - 
ΦΙΛΙΠΠΕΙΟ ΠΙΑΝΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 2 

12 204621 ΦΡΟΞΥΛΙΑ ΦΙΛΑΡΕΤΗ ΠΕ16.01 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

ΘΕΩΡΗΤΙΚΑ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΗΣ 
ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΒΟΛΟΥ 1 

13 226089 ΑΝΔΡΕΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ16.01 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΡΥΩΤΙΣΣΑΣ ΑΚΟΡΝΤΕΟΝ  ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ  1 

14 226138 ΛΑΪΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ16.01 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 
ΠΕΛΛΑΣ ΠΙΑΝΟ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ  1 

15 184990 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΠΕ16.01 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΔΡΑΜΑΣ ΠΙΑΝΟ  ΔΡΑΜΑΣ 1 

16 204445 ΒΛΑΧΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ16.01 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΣΕΡΡΩΝ-
ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ 
ΤΑΞΕΙΣ ΒΙΟΛΙ ΚΛΑΣΙΚΟ ΔΡΑΜΑΣ 1 

17 204443 ΒΕΡΥΚΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ16.01 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 
ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 

ΘΕΩΡΗΤΙΚΑ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΗΣ 
ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 1 

18 196425 ΜΑΚΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ16.01 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΠΙΑΝΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 2 

19 185541 
ΜΙΣΣΑΝΙΤΣ-
ΤΣΑΓΡΑΚΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΠΕ16.01 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΠΙΑΝΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 1 

20 217231 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ16.01 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΠΙΑΝΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 3 

21 163602 ΚΡΙΤΣΩΤΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ16.01 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΚΙΘΑΡΑ 
ΚΛΑΣΙΚΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  1 

22 225343 ΚΟΛΛΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ16.01 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΜΕΝΩΝ 
ΒΟΥΡΛΩΝ 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΠΙΑΝΟ ΘΕΡΙΣΟΥ(ΧΑΝΙΩΝ) 1 

23 155292 ΜΕΝΤΖΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ16.01 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΝΕΑΣ ΚΥΔΩΝΙΑΣ 

ΘΕΩΡΗΤΙΚΑ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΗΣ 
ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΘΕΡΙΣΟΥ(ΧΑΝΙΩΝ) 1 

24 216992 ΖΑΦΕΙΡΗ ΛΥΔΑ ΠΕ16.01 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΟΡΙΝΘΟΥ ΠΙΑΝΟ ΙΛΙΟΥ 2 

25 185007 ΚΑΡΑΜΑΝΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΠΕ16.01 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΙΑΝΟ ΙΛΙΟΥ 1 

26 226187 ΣΙΑΣΟΣ ΣΠΥΡΟΣ ΠΕ16.01 

6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΤΑΜΠΟΥΡΑΣ ΙΛΙΟΥ 1 

27 226193 ΤΑΣΚΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΠΕ16.01 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΑΜΟΥ ΟΥΤΙ ΙΛΙΟΥ 1 

28 216978 ΔΕΛΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ16.01 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΡΑΜΑΣ 
(ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ-
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ) 

ΚΙΘΑΡΑ 
ΚΛΑΣΙΚΗ ΚΑΒΑΛΑΣ 1 



 

29 211140 ΠΑΠΑΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΕ16.01 

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ - 
ΖΟΥΜΠΟΥΛΑΚΕ
ΙΟ 

ΜΠΟΥΖΟΥΚΙ 
ΤΡΙΧΟΡΔΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 1 

30 204469 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ16.01 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΑΚΟΡΝΤΕΟΝ  ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 1 

31 167470 ΠΑΛΑΠΕΛΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ16.01 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ - 
ΠΡΩΤΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟ 
ΚΛΑΡΙΝΟ  ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 1 

32 226194 ΤΑΣΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ16.01 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΑ 
ΚΡΟΥΣΤΑ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 1 

33 225333 ΒΕΝΕΤΙΚΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ16.01 

5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΞΑΝΘΗΣ ΒΙΟΛΟΝΤΣΕΛΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 1 

34 158490 ΓΚΟΛΦΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ16.01 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

ΘΕΩΡΗΤΙΚΑ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΗΣ 
ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 1 

35 217238 ΣΠΥΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΑΓΓΕΛΛΙΚΗ ΠΕ16.01 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΓΙΩΝ 
ΘΕΟΔΩΡΩΝ ΠΙΑΝΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 2 

36 196400 ΤΣΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ16.01 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΑΜΙΑΣ 

ΘΕΩΡΗΤΙΚΑ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΗΣ 
ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΛΑΜΙΑΣ 1 

37 204448 ΓΑΤΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ16.01 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΥΟΣΜΟΥ ΠΙΑΝΟ  ΛΑΡΙΣΑΣ  2 

38 204456 ΓΚΟΥΤΖΙΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΕ16.01 

7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΠΙΕΡΙΑΣ ΠΙΑΝΟ ΛΑΡΙΣΑΣ  5 

39 226119 ΚΑΚΑΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ16.01 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ - 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ   
ΓΥΜΝΑΣΙΟ - 
ΛΥΚΕΙΟ ΠΙΑΝΟ ΛΑΡΙΣΑΣ  1 

40 204548 ΝΙΤΣΟΤΟΛΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ16.01 
 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ ΠΙΑΝΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 4 

41 204619 ΦΛΩΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ16.01 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΠΙΑΝΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 3 

42 217115 ΤΣΟΓΙΑΣ-ΡΑΖΑΚΟΒ ΡΟΥΣΛΑΝ ΠΕ16.01 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΜΕ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ 
ΤΑΞΕΙΣ ΚΛΑΡΙΝΕΤΟ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 1 

43 181838 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ16.01 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΚΙΘΑΡΑ 
ΚΛΑΣΙΚΗ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 1 

44 620333 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ16.01 

7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΞΑΝΘΗΣ ΠΙΑΝΟ ΞΑΝΘHΣ 2 

45 196472 ΓΚΟΥΓΚΟΥΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ16.01 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΑΡΙΣΑΣ(ΓΥΜΝ
ΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ) ΠΙΑΝΟ  ΞΑΝΘΗΣ  1 

46 217050 ΜΑΜΟΥΣΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ16.01 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ - 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΚΙΘΑΡΑ 
ΚΛΑΣΙΚΗ ΞΑΝΘΗΣ  1 



 

47 702814 ΤΡΑΚΑΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ16.01 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

ΘΕΩΡΗΤΙΚΑ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΗΣ 
ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΞΑΝΘΗΣ  1 

48 226097 ΒΟΥΓΙΟΥΚΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ16.01 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΤΑΜΠΟΥΡΑΣ ΠΑΛΛΗΝΗΣ 1 

49 204474 ΖΟΥΜΗ ΣΕΒΑΣΤΗ ΠΕ16.01 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΑΡΘΟΛΟΜΙΟΥ 
ΜΕ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ 
ΤΑΞΕΙΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΧΟΡΩΔΙΑΣ ΠΑΤΡΑΣ 1 

50 181851 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΕΤΗ ΠΕ16.01 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΑΡΘΟΛΟΜΙΟΥ 
ΜΕ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ 
ΤΑΞΕΙΣ ΜΑΝΤΟΛΙΝΟ ΠΑΤΡΑΣ 1 

51 204424 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ16.01 

9ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ - 
ΕΝΑΤΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ ΒΙΟΛΙ ΚΛΑΣΙΚΟ ΠΕΙΡΑΙΑ 2 

52 204502 ΚΟΥΜΡΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ16.01 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΧΑΛΚΙΔΑΣ 
"ΝΙΚΟΣ 
ΣΚΑΛΚΩΤΑΣ" ΠΙΑΝΟ ΠΕΙΡΑΙΑ 1 

53 228994 ΚΟΥΝΤΟΥΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ16.01 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ - 
ΜΑΡΙΑ ΚΑΛΛΑΣ ΒΙΟΛΙ ΚΛΑΣΙΚΟ ΠΕΙΡΑΙΑ 1 

54 196608 ΡΙΖΟΠΟΥΛΟΥ ΦΙΛΙΠΠΙΑ ΠΕ16.01 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΟΡΙΝΘΟΥ ΑΚΟΡΝΤΕΟΝ  ΠΕΙΡΑΙΑ 1 

55 226107 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ16.01 

5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 

ΘΕΩΡΗΤΙΚΑ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΗΣ 
ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ  1 

56 226109 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ16.01 

6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΟΖΑΝΗ 

ΘΕΩΡΗΤΙΚΑ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΗΣ 
ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ  2 

57 226220 ΞΥΛΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ16.00 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΡΟΔΟΥ - 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΡΟΔΟΥ 

ΚΙΘΑΡΑ 
ΚΛΑΣΙΚΗ ΣΕΡΡΩΝ 1 

58 702348 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ16.01 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ ΠΙΑΝΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 1 

59 185037 ΣΠΥΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ16.01 
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ 

ΘΕΩΡΗΤΙΚΑ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΗΣ 
ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 1 

60 158537 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ16.01 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΧΟΡΩΔΙΑΣ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 1 

61 226141 ΜΑΡΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ16.01 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

ΚΙΘΑΡΑ 
ΚΛΑΣΙΚΗ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 1 

62 158566 ΓΕΡΟΓΙΑΝΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ16.01 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΙΛΙΟΥ ΠΙΑΝΟ  ΧΑΛΚΙΔΑΣ 1 

 



 

 

                       Οι  Διευθυντές Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, στους οποίους κοινοποιείται η απόφαση 

αυτή, παρακαλούνται να ενημερώσουν τους ενδιαφερόμενους εκπαιδευτικούς. 

   

                                                                   Ο  ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 

 

                                                                                                                         ΝΙΚΟΛΑΟΣ     ΦΙΛΗΣ 

 

 

 

 

 

 

 

 

Εσωτερική Διανομή: 

1.Γραφείο υπουργού 

2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα 

3. Γραφείο Γενικού Διευθυντή Προσωπικού ΠΔΕ 

4. Δ/νση Διοίκησης  ΠΔΕ -Τμήμα Γ΄(ψηφιακά σε μορφή pdf) 

      5. ΚΥΣΔΕ 

      6. Καλλιτεχνική Επιτροπή Μουσικών Σχολείων 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 
H Προϊσταμένη  

της Δ/νσης Διοίκησης Προσωπικού Β/θμιας Εκπ/σης 
του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων 

Ιωάννα Κορομπέλη 


		2016-08-05T17:25:46+0300




